acondicionamento,  tratamento  térmico e destino  final de Resíduos de Serviço de  Saúde dos 
grupos  A,  B  e  E,  visando  atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  deste 
Município. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE 01 

EMPRESA: RETEC RESIDUOS S/A 
CNPJ Nº 02.524.491/0001-03 
VALOR GLOBAL:  R$. 27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS) 

Teodoro Sampaio, em 18 de setembro de 2024. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian